

# Schackinger Invest ApS

Fagerlunden 8, 2950 Vedbæk  
CVR-nr. 43 35 82 86

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 20. marts 2025

---

Tom Schackinger

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Schackinger Invest ApS Fagerlunden 8 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 43 35 82 86 Stiftet: 24. juni 2022 Kommune: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Schackinger
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 1.090.819 mod DKK 531.370 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 13.357.973.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-127.409</b>	<b>985.308</b>
Personaleomkostninger	1	-540.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-667.409</b>	<b>985.308</b>
Andre finansielle indtægter		4.897.019	95.994
Andre finansielle omkostninger		-2.682.960	-457.091
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.546.650</b>	<b>624.211</b>
Skat af årets resultat	2	-455.831	-92.841
<b>Årets resultat</b>		<b>1.090.819</b>	<b>531.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.090.819	531.370
<b>I alt</b>		<b>1.090.819</b>	<b>531.370</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	455.831
Tilgodehavende selskabsskat		73.648	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>73.648</b>	<b>455.831</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	13.676.950	12.129.542
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>13.676.950</b>	<b>12.129.542</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.750.598</b>	<b>12.585.373</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>13.750.598</b>	<b>12.585.373</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		13.317.973	12.227.154
<b>Egenkapital</b>		<b>13.357.973</b>	<b>12.267.154</b>
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		41.236	18.575
Anden gæld		351.389	299.644
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>392.625</b>	<b>318.219</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>392.625</b>	<b>318.219</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>13.750.598</b>	<b>12.585.373</b>
<hr/>			

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	12.227.154	12.267.154
Forslag til resultatdisponering		1.090.819	1.090.819
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>13.317.973</b>	<b>13.357.973</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	540.000	0
	<b>540.000</b>	<b>0</b>

---

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	455.831	92.841
	<b>455.831</b>	<b>92.841</b>

---

### 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Aktier
Dagsværdi 31. december 2024	13.676.950
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	1.682.603

### 4 | Særlige poster

Selskabet har i løbet af året solgt en ejendom, som har indbragt en avance på 1.099 TDKK.

Realisationsavance ved salg af ejendom	0	1.099.158
	<b>0</b>	<b>1.099.158</b>

---
